
お客様各位                                    令和 7 年 3 月吉日 
価格改定のお知らせ 
 

日頃より弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。 
サービス料金の価格改定についてご案内申し上げます。 
 
弊社ではこれまで、鈑金塗装整備の価格維持に努めてまいりましたが、昨今のエネルギーコストや原材料の高

騰などによりサービスの料金全般を改定させて頂く事に致しました。 
大変心苦しい事ではございますが、今後ともお客様にご満足いただけるサービスをご提供できるよう努めてまい
りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
改定年月日：令和７年 4 月１日入庫分より 
 
旧車検基本料金 20,000 円（税抜き） 
新車検基本料金 25,000 円（税抜き）  
 
鈑金塗装整備 
１時間当たりの旧料金 8,000 円  レクサス・輸入車 8,900 円（税抜き） 

新料金 9,000 円  レクサス・輸入車 9,900 円（税抜き） 
 
各種オイル・鈑金塗装材料・副資材料代 
メーカーの値上げに合わせ随時 


